
WóJT G lił NNY LEszHo,1,,oLA
05-506 Lesznowola

ul. Gminna 60

Zarządzenie N,,.,ĄY.Q.,.|a?a.k
Wójta Gminy Lesznowola

z ania ../iX. ;,,Qf....,.t*2.|i il .

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w dniu 22 lipca 2024 r, w celu
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych SzkoĘ
Podstawowej W Łazach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U, z 2024 r. poz. 609 ze zm,| oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy
z dnia 26 stycznia t982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz,U. z 2O24 r, poz. 986) zarządzam, co
następuje:

§1.

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego w Szkole Podstawowej
w Łazach - Pani Małgorzaty Gawrońskiej ubiegającej się o nadanie stopnia awansu

zawodowego nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1) Przedstawiciel organu prowadzącego - Jacek Bulak - przewodniczący

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Elżbieta Bąkowska

3} Dyrektor szkoły - Anna Łupińska

4) Ekspert - Katarzyna Janicka

5) Ekspert - Joanna Płatek

2. Powołuję Komisię Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego w Szkole Podstawowej

w Łazach - Pani Natalii Sajewskiei ubiegającej się o nadanie stopnia awansu zawodowego

nauczyciela mianowanego W następującym składzie:

1) Przedstawiciel organu prowadzącego - Jacek Bulak - przewodniczący

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Elżbieta Bąkowska

3) Dyrektor szkoły - Anna Łupińska

4) Ekspert - Katarzyna Janicka

5} Ekspert - Joanna Płatek

§3,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

up. W

z pca ójta

§2,

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.


